PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 11.02. 2020 г.                                                                                                  № 291
О признании утратившими силу
некоторых  нормативных правовых актов
         В соответствии с Федеральным законом № 485-ФЗ от 27.12.2019 г. «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Решение Районного Собрания № 276 от 26.11.2019 г. «О создании муниципального казенного предприятия «ЖКХ Бабынино» муниципального района «Бабынинский район» Калужской области;
1.2. Решение Районного Собрания № 289 от 25.12.2019 г. «О внесении изменений в Решение Районного Собрания № 276 от 26.11.2019 г. «О создании муниципального казенного предприятия «ЖКХ Бабынино» муниципального района «Бабынинский район» Калужской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района

«Бабынинский район»                                                                        А.И. Захаров